
Uchwała Nr XXXVIII/510/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/682/2005 Radu Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 marca 2005r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art.67a ustawy z 
dnia  7  września  1991r.  o  systemie  oświaty  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2004r.  Nr  256,  poz.  2572 z 
późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi
 uchwala:

§ 1

Wprowadzić w załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVIII/682/2005 z dnia 31 marca 2005r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym ze zmianami w uchwale Nr 
LIV/730/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 maja 2005r. i Nr LXX/1045/2005 z dnia 16 maja 
2006r. następujące zmiany:
1. § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się następujący sposób ustalania wysokości miesięcznego stypendium szkolnego w 
zależności od dochodu na osobę w rodzinie:
1) dochód do wysokości 25% kryterium dochodowego – do 200% kwoty zasiłku rodzinnego,
2) dochód od 25% do 50% kryterium dochodowego – do 180% kwoty zasiłku rodzinnego, 
3) dochód od 50% do 75% kryterium dochodowego – do 150% kwoty zasiłku rodzinnego, 
4) dochód od 75% do 100% kryterium dochodowego – do 120% kwoty zasiłku rodzinnego, 

2. Gdy  w  rodzinie  występuje:  bezrobocie,  niepełnosprawność,  ciężka  lub  długotrwała  choroba, 
wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo – wychowawczych, alkoholizm 
lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna stypendium można ustalić w wysokości 200% 
kwoty zasiłku rodzinnego.

3. O wysokości stypendium szkolnego decyduje Burmistrz Miasta Czeladź.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch


